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Përmbajtja SEO

Titulli AMIS BEAUTY - The best you can be!

Gjatësia : 34

Perfekte, titulli juaj përmban 10 deri në 70 karaktere.

Përshkrimi
Gjatësia : 0

Shumë keq. Ne nuk kemi gjetur përshkrimin meta në faqen tuaj.

Fjalëkyce
Shume keq. Ne nuk kemi gjetur fjalë kyçe meta në faqen tuaj.

Përmbajtja Og Meta Mirë, faqja juaj përfiton nga Og Properties.

Pronësi Përmbajtje

locale sq_AL

type website

title AMIS BEAUTY - The best you can be!

description Kujdesi ndaj lëkurës KREM DIELLI SPF 50+
&euro;36.00 Add to cart Toning Lotion
&euro;24.00 Add to cart Micellar Milk
&euro;24.00 Add to cart FACE SCRUB Purifying
Exfoliator &euro;26.00 Add to cart FACE MASK
Nourish &#038; Detox &euro;31.00 Add to cart
Eye Contour Serum / Anti Puffnes &#038; Dark
Circles &euro;46.00 Add to cart Full set &hellip;
Faqja kryesore Read More &raquo;

url https://amisbeauty.al/

site_name AMIS BEAUTY

image https://amisbeauty.al/files/2023/02/WhatsApp-
Image-2023-02-03-at-2.25.43-PM.jpeg



Përmbajtja SEO

image:width 1600

image:height 666

image:type image/jpeg

Tituj H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 7 7 27 5 2

[H2] Kujdesi ndaj lëkurës
[H2] Kujdesi ndaj flokUT
[H2] Testimonials
[H2] Media & televizioni
[H2] AMI’S BEAUTY BLOG
[H2] Regjistrohu dhe përfito nga uljet ekskluzive
[H2] Thank you
[H3] Ami's Beauty
[H3] Eliksiri i mrekullisë për flokët tani ka emër dhe mbiemër,
quhet “Argan Oil, Elixir Drops”
[H3] Vaji luksoz i “AMI’S BEAUTY” që po bën namin nëpër rrjet!
[H3] Ami i jep fund kureshtjes së të gjithëve: Ky është sekreti i
bukurisë
[H3] “Ami’s Beauty” nuk njeh kufinj, përfaqësia e brandit vjen
në Maqedoni
[H3] Nga veriu në jug dhe anë e mbanë botës, bëni blerjet në
“Ami’s Beauty” kudo që ndodheni
[H3] Bëhuni gati! “Ami’s Beauty” ju pret në TEG
[H4] KREM DIELLI SPF 50+
[H4] Toning Lotion
[H4] Micellar Milk
[H4] FACE SCRUB Purifying Exfoliator
[H4] FACE MASK Nourish & Detox
[H4] Eye Contour Serum / Anti Puffnes & Dark Circles
[H4] Full set Skin Care
[H4] Shkumë larëse X5
[H4] MINI KIT Skin Care
[H4] KREM DIELLI SPF 50+
[H4] Day Set
[H4] Night Set
[H4] Anti-Age Lifting
[H4] Illuminating Serum
[H4] Intensive Hydration SPF 30
[H4] Extra Repair Set
[H4] Extra Volumizing Set
[H4] Oil Controlling Set
[H4] ARGAN OIL
[H4] Maskë kundër yndyrës
[H4] Shampo & maskë kundër yndyrës
[H4] Shampo kundër yndyrës
[H4] Seti Volumizing
[H4] Repair Set
[H4] Volume Boost
[H4] Advanced Repair
[H4] Keratin Therapy Mask
[H5] Rreth nesh



Përmbajtja SEO

[H5] Kontakt
[H5] informacion
[H5] llogaria
[H5] mënyra pagese
[H6] Ne kujdesemi që të dhënat tuaja të jenë të sigurta gjatë
blerjes në webin tonë
[H6] © Copyright 2022 Ami's Beauty

Imazhe Ne gjetëm 114 imazhe në këtë faqe interneti.

22 Atributet alt janë bosh ose mungojnë. Shto një tekst alternativ në
mënyrë që motorët e kërkimit të kuptojnë më mirë përmbajtjen e
imazheve tuaja.

Raporti Tekst/HTML Raport : 3%

Raporti i tekstit në faqe me kodin HTML është nën 15 ne përqindje, kjo
do të thotë që faqja juaj ndoshta ka nevojë për më shumë përmbajtje
teksti.

Flash Perfekte, asnjë përmbajtje Flash nuk është zbuluar në këtë faqe

Strukturë Shkëlqyeshëm, nuk ka Iframes të zbuluar në këtë faqe.

SEO Links

Rishkruaj URL Mirë. Lidhjet tuaja duken miqësore!

URL me Underscore (
_ )

Perfekte! Nuk ka nënshkrime të zbuluara në URL-të tuaja

Lidhje In-page Gjetëm një lidhje të përgjithshme 71 duke përfshirë 0 lidhjet në
skedarë

Statistics Lidhje të jashtme : noFollow 0%

Lidhje të jashtme : Passing Juice 0%

Lidhje të brendshme 100%

Lidhje In-page

Anchor Lloji Juice



Lidhje In-page
Skip to content I brendshëm Passing Juice

Fillimi I brendshëm Passing Juice

Skin Care Sets I brendshëm Passing Juice

Hair Care Sets I brendshëm Passing Juice

Kujdesi ndaj flokut I brendshëm Passing Juice

Kujdesi ndaj lëkurës I brendshëm Passing Juice

Accesories I brendshëm Passing Juice

Embrace the New Collection I brendshëm Passing Juice

Ami’s Beauty Club I brendshëm Passing Juice

Rreth Nesh I brendshëm Passing Juice

BLOG I brendshëm Passing Juice

AMI&#8217;S BEAUTY I brendshëm Passing Juice

Find us I brendshëm Passing Juice

Kontakt I brendshëm Passing Juice

KREM DIELLI SPF 50+ I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Toning Lotion I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Micellar Milk I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

FACE SCRUB Purifying Exfoliator I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

FACE MASK Nourish &#038; Detox I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Eye Contour Serum / Anti Puffnes &#038; Dark Circles I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Full set Skin Care I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%23content
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fpaketat-skin-care%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fpaketat-hair-care%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Faccesories%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fembrace-the-new-collection%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Famis-beauty-club%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Frreth-nesh%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fblog%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fcategory%2Famis-beauty%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Ffind-us%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fcontact%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fkrem-dielli-spf-50%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8645
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Ftoning-lotion%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8580
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fembrace-the-new-collection%2Fmicellar-milk%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8579
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fface-scrub-purifying-exfoliator%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8513
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fface-mask-nourish-detox%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8510
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Feye-contour-serum-anti-puffnes-dark-circles%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8485
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fskincare%2Ffull-set-skin-care%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D5875


Lidhje In-page
Shkumë larëse X5 I brendshëm Passing Juice

MINI KIT Skin Care I brendshëm Passing Juice

KREM DIELLI SPF 50+ I brendshëm Passing Juice

Day Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Night Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Anti-Age Lifting I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Illuminating Serum I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Intensive Hydration SPF 30 I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Extra Repair Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Extra Volumizing Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Oil Controlling Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

ARGAN OIL I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Maskë kundër yndyrës I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Shampo &#038; maskë kundër yndyrës I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Shampo kundër yndyrës I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Seti Volumizing I brendshëm Passing Juice

https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fshkume-larese-x5%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fmini-kit-skin-care%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fsun-care-cream-spf-50%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fskincare%2Fday-set%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D5713
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fskincare%2Fnight-set%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D5709
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fanti-age-lifting-2%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D515
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Filluminating-serum%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D508
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-lekures%2Fintensive-hydration-spf-30%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D511
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Frepair-set%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8118
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Fvolumizing-set%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8115
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Foil-controlling-set%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D8112
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fargan-oil%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D7800
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fmaske-kunder-yndyres%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D6087
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Fshampomask-balancuese-per-floke-te-yndyrshem%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D6075
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fshampo-kunder-yndyres%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D6072
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Fseti-volumizing%2F


Lidhje In-page
Add to cart I brendshëm noFollow

Repair Set I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Volume Boost I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Advanced Repair I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Keratin Therapy Mask I brendshëm Passing Juice

Add to cart I brendshëm noFollow

Eliksiri i mrekullisë për flokët tani ka emër dhe mbiemër,
quhet “Argan Oil, Elixir Drops”

I brendshëm Passing Juice

Vaji luksoz i “AMI’S BEAUTY” që po bën namin nëpër rrjet! I brendshëm Passing Juice

Ami i jep fund kureshtjes së të gjithëve: Ky është sekreti i
bukurisë

I brendshëm Passing Juice

“Ami’s Beauty” nuk njeh kufinj, përfaqësia e brandit vjen në
Maqedoni

I brendshëm Passing Juice

Nga veriu në jug dhe anë e mbanë botës, bëni blerjet në
“Ami’s Beauty” kudo që ndodheni

I brendshëm Passing Juice

Bëhuni gati! “Ami’s Beauty” ju pret në TEG I brendshëm Passing Juice

Fjalekyce te SEO

Fjaletkyce te Cloud super ndaj kujdesi beauty add care shume

amis cart dhe

Fjalët kyce të konsistencës

Fjalëkyce Përmbajtje Titulli Fjalëkyce Përshkrimi Tituj

dhe 35

amis 25

beauty 25

cart 24

https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D5723
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fhaircare%2Fseti-repair%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D5721
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fvolume-boost%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D504
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fadvanced-repair%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D499
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fshop%2Fkujdesi-ndaj-flokut%2Fkeratin-therapy-mask%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Famisbeauty.al%2F%3Fadd-to-cart%3D494
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Feliksiri-i-mrekullise-per-floket-tani-ka-emer-dhe-mbiemer-quhet-argan-oil-elixir-drops%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Feliksiri-i-mrekullise-per-floket-tani-ka-emer-dhe-mbiemer-quhet-argan-oil-elixir-drops%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fvaji-luksoz-i-amis-beauty-qe-po-ben-namin-neper-rrjet%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fami-i-jep-fund-kureshtjes-se-te-gjitheve-ky-eshte-sekreti-i-bukurise%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fami-i-jep-fund-kureshtjes-se-te-gjitheve-ky-eshte-sekreti-i-bukurise%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Famis-beauty-nuk-njeh-kufinj-perfaqesia-e-brandit-vjen-ne-maqedoni%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Famis-beauty-nuk-njeh-kufinj-perfaqesia-e-brandit-vjen-ne-maqedoni%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fnga-veriu-ne-jug-dhe-ane-e-mbane-botes-beni-blerjet-ne-amis-beauty-kudo-qe-ndodheni%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fnga-veriu-ne-jug-dhe-ane-e-mbane-botes-beni-blerjet-ne-amis-beauty-kudo-qe-ndodheni%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Famisbeauty.al%2Fbehuni-gati-amis-beauty-ju-pret-ne-teg%2F


Fjalët kyce të konsistencës

add 24

Perdorshmëria

Url Domain : amisbeauty.al
Gjatësia : 13

Favicon Shkëlqyeshëm, faqja juaj ka një favicon.

Printueshmëria Shkëlqyeshëm. Ne kemi gjetur një Print Friendly CSS.

Gjuha Mire. Gjuha juaj e deklaruar është sq.

Dublin Core Kjo faqe nuk përfiton nga Dublin Core.

Dokumenta

Doctype HTML 5

Kodimi Perfekte. Charset-i juaj i deklaruar është UTF-8.

Vlefshmëria W3C Gabim : 39
Paralajmërim : 13

Privatësia e emailit Kujdes! Të paktën një adresë e-mail është gjetur në tekstin e thjeshtë.

Kundërshto HTML Shkelqyeshem! Ne nuk kemi gjetur HTML tags të pariparuar në HTML
tuaj.

Keshilla Speshmed
Perfekte, website juaj nuk përdor tabela të mbivendosura.

Shume keq, website juaj po perdor stile inline.

Shume keq, website juaj ka shume file CSS (me shume se4).

shume keq, website juaj ka shume file JavaScript (me shume se
6).



Dokumenta
Shume keq, website juaj nuk e ka avntazhin e gzip.

Telefon

Optimizim i telefonit
Ikona Apple

Meta Viewport Tag

Përmbajtje e shpejtë

Optimizim

XML Sitemap Shkëlqyeshëm, website juaj ka një XML sitemap.

http://amisbeauty.al/sitemap.xml

https://amisbeauty.al/sitemap_index.xml

Robots.txt http://amisbeauty.al/robots.txt

Shkelqyeshem website juaj ka nje file robots.txt.

Analitike Shkelqyeshem, website juaj ka nje mjet analitik.

    Google Analytics

  

A e dini se?

Faqet më të shpejta renditen më mirë në rezultatet e kërkimit.

  Koha e ngarkimit të faqes është një faktor në renditjen e rezultateve të kërkimeve në Google. Në korrik,
azhornimi i Google ka shtuar kohën e ngarkimit të faqeve tek faktorët për renditjen e rezultateve të
kërkimeve. 

Me Cloud Hosting te WebHost.al faqja juaj do te hapet 3 here me shpejte se Hostet e Zakonshem

 WebHost.al ofron migrimin falas te faqes tuaj nga Hosti aktual

 WebHost.al ofron 30 Dite Prove, Nese nuk jeni te kenaqur ju kthehet shuma e paguar

me shume rreth sherbimit Cloud Hosting

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/hosting.html
http://www.tcpdf.org

